СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2017 г.            № 170-па

п. Эвенск

О внесении изменений в постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 22.02.2016 г. № 69-па «О Положении «О

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Северо-Эвенского городского

округа и урегулированию конфликта интересов»

С целью приведения в соответствие нормативных правовых актов

администрации Северо-Эвенского городского округа действующему

законодательству, на основании юридической экспертизы Министерства

государственно-правового развития Магаданской области от 29.03.2017 года

№ 1889, администрация Северо-Эвенского городского округа п о с т а н о в л

я е т:

1. Внести в Положение «О Комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации Северо-

Эвенского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

следующие изменения:

1.1. Пункт 33 изложить в следующей редакции «В случае установления

комиссией признаков дисциплинарного проступка в действиях (бездействии)

муниципального служащего информация об этом предоставляется главе

администрации Северо-Эвенского городского округа для решения вопроса о

применении к муниципальному служащему мер ответственности,

предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Северо-Эвенского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в средствах массовой информации.

       И.о. главы администрации

Северо-Эвенского городского округа                И.А. Миноченков